
Zarządzenie   Nr 63/07 

Burmistrza Słubic 

z dnia  10 kwietnia 2007 r. 

 

 
w sprawie: rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Biblioteki 

Publicznej Miasta i Gminy w Słubicach za 2006 rok. 

 

Na podstawie  art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 

(Dz. U. Nr 121 poz. 591), uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe Biblioteki za rok 2006 

składające się  z : 

1) bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2006 rok, który po stronie aktywów i 

pasywów wykazuje  sumę-   188 692,76 zł 

2) rachunku zysków i strat za rok obrotowy 2006- za okres 01.01.2006 rok do 

31.12.2006 rok wykazującego  zysk netto w kwocie -  1 401,67 zł, 

3) informacji dodatkowej 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


